
Aneks nr 2 do prospektu emisyjnego Briju S.A. 

Aneks nr 2 z dnia 20 maja 2014 r. 

do prospektu emisyjnego Briju S.A., 

zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 18 marca 2014 r.  

 

Niniejszy aneks do prospektu emisyjnego spółki Briju S.A. został sporządzony w związku z opublikowaniem przez Em itenta 

w dniu 15 maja 2014 roku Skonsolidowanego Raportu Kwartalnego za I kwartał 2014 roku (dalej: „Raport za I kwartał 

2014 r.”), zawierającego śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Emitenta za I kwartał 2014 roku, które nie 
zostało poddane badaniu ani przeglądowi przez biegłego rewidenta. 

 

Terminy pisane wielką literą w niniejszym aneksie mają znaczenie nadane im w Prospekcie. 

 

Dokonuje się następujących uzupełnień w Prospekcie: 

 

Wyjaśnienie: 

W związku z opublikowaniem przez Emitenta w dniu 15 maja 2014 roku Skonsolidowanego Raportu Kwartalnego za 

I kwartał 2014 roku (dalej: „Raport za I kwartał 2014 r.”), zawierającego śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy 

Emitenta za I kwartał 2014 roku, Emitent zamieścił w Prospekcie Briju S.A. w formie Załącznika 5 powyższy Raport za 

I kwartał 2014 r. Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Emitenta za I kwartał 2014 roku nie zostało poddane 
badaniu ani przeglądowi przez biegłego rewidenta. 

Informacje finansowe za I kwartał 2014 roku zostały zamieszczone w raporcie okresowym nr 22/2014 zgodnie z wymogami 

obowiązującymi na rynku NewConnect, który jest dostępny do publicznej wiadomości na stronie www.newconnect.pl oraz na 
stronie Emitenta www.briju.pl w zakładce Relacje Inwestorskie, a także w formie papierowej w siedzibie Emitenta. 

Poniżej przedstawiono komentarz Zarządu Emitenta do śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego Grupy 
Emitenta za I kwartał 2014 roku. 

W I kwartale 2014 roku Grupa osiągnęła przychody ze sprzedaży 67,2 mln zł, tj. o 12,8% więcej niż w analogicznym okresie 

2013 roku, kiedy to wyniosły 59,5 mln zł. Zysk brutto ze sprzedaży wyniósł 4,3 mln zł, w porównaniu do wartości 2,7 mln zł 

zysku brutto za I kwartał 2013 roku, co stanowi wzrost aż o 56,1%. Wypracowana przez Grupę marża brutto na sprzedaży 

była w I kwartale 2014 roku o 1,8 p.p. wyższa od osiągniętej w analogicznym okresie 2013 roku, co jest wynikiem 

zwiększenia marży zarówno w segmencie surowców, jak i w segmencie wyrobów jubilerskich. Zysk netto w I kwartale 2014 
roku wyniósł 2,0 mln zł, tj. o 9,8% więcej niż w analogicznym okresie 2013 roku, kiedy to wyniósł 1,8 mln zł. 

W I kwartale 2014 roku w Grupie kontynuowano intensywne prace w zakresie rozwoju własnej sieci sprzedaży wyrobów 

jubilerskich. Realizując postanowienia wcześniej zawartych umów najmu lokali, podjęto działania niezbędne do 
uruchomienia kolejnych punktów sprzedaży.  

W I kwartale 2014 roku uruchomiono dwa salony jubilerskie działające pod marką BRIJU. Cały czas trwają prace związane z 

pozyskaniem dalszych lokalizacji pod nowe sklepy. Planowane lokalizacje sklepów są analizowane zarówno pod względem 

położenia na terenie centrum handlowego, jak również pod względem siły nabywczej potencjalnych klientów oraz 

konkurencji. Spółka poszukuje sprawdzonych lokalizacji, posiadających odpowiedni potencjał. W obecnej sytuacji rynkowej, 

lokale spełniające takie wymagania są dostępne głównie na rynku wtórnym, a koszty ich uzyskania spełniają założenia 

przyjęte przez Grupę. Związane jest to również z mniejszymi nakładami inwestycyjnymi, zarówno po stronie Spółki jak i 

potencjalnych franczyzobiorców. Obecnie są już podpisane kolejne umowy na nowe lokalizacje, a uruchamianie sklepów 
będzie realizowane sukcesywnie w kolejnych miesiącach roku. 

 

W ramach niniejszego aneksu Emitent załącza Raport za I kwartał 2014 r. do Prospektu przez dodanie go w Załączniku 5. 

W związku z powyższym dokonuje się aktualizacji brzmienia punktów pkt 20.4 Części III, pkt 20.5 Części III, pkt 24 Części III 
Prospektu oraz dodaje się Załącznik 5 do Prospektu (Aktualizacje nr 1-4). 

Aktualizacja nr 1 

Str. 147, pkt 20.4 Części III „Data najnowszych informacji finansowych”, na końcu akapitu dodaje się: 

Najnowsze informacje finansowe zawarte w Prospekcie pochodzą ze śródrocznego sprawozdania finansowego Grupy 
Emitenta za I kwartał 2014 roku, które nie było poddane ani badaniu, ani przeglądowi biegłego rewidenta. 
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Aktualizacja nr 2 

Str. 147, pkt 20.5 Części III „Śródroczne i inne informacje finansowe”, na końcu akapitu dodaje się: 

Emitent po dacie swojego sprawozdania finansowego za rok 2013, zbadanego przez biegłego rewidenta, opublikował w dniu 

15 maja 2014 roku raport kwartalny za I kwartał 2014 roku, w którym zawarte jest śródroczne sprawozdanie finansowe 
Grupy Emitenta za I kwartał 2014 roku, które nie było poddane ani badaniu, ani przeglądowi biegłego rewidenta. 

Z wyżej wymienionym raportem można zapoznać się na stronie internetowej Emitenta oraz stronie internetowej Giełdy 
Papierów Wartościowych w Warszawie, jako organizatora Alternatywnego Systemu Obrotu (ASO).  

Aktualizacja nr 3 

Str. 232, pkt 24 Części III „Dokumenty udostępnione do wglądu”, było: 

 jednostkowymi danymi finansowymi Emitenta i skonsolidowanymi danymi finansowymi Grupy Briju za I, II oraz III 

kwartał 2013 roku. 

Str. 232, pkt 24 Części III „Dokumenty udostępnione do wglądu”, jest: 

 jednostkowe kwartalne dane finansowe Emitenta i skonsolidowane kwartalne dane finansowe Grupy Briju za 

poszczególne kwartały 2013 roku oraz za I kwartał 2014 roku. 

Aktualizacja nr 4 

Dodano po Załączniku 4 kolejny załącznik: 

5. Skonsolidowany raport kwartalny za I kwartał 2014 roku 
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OSOBY PODPISUJĄCE ANEKS 

 

Emitent  

 

Imię i nazwisko 
Funkcja/stanowisko 

sposób reprezentacji 
Data i podpis 

Tomasz Piotrowski  Wiceprezes Zarządu, 

każdy z członków zarządu samodzielnie 

 

 

 

.05.2014 

 

 

 

 


